
 
 

 

 

  
Morze – Pomorze – Pogranicze – miejscem polsko-niemieckiego dialogu. Transgraniczna sieć współpracy w nauce i 
edukacji historycznej Nadodrza i strefy bałtyckiej. 
Das Meer – Pommern – die Grenzregion als Orte des deutsch-polnischen Dialogs. Grenzübergreifendes Netzwerk zur 
wissenschaftlichen Kooperation und historischen Bildung über Ostsee und Odergebiet 

Nr projektu INT 198  
 

 
 

Szczecin, dnia 06.12.2021r. 

 

 

A-ZP.381.134.2021.KZ  

 

Informacja z otwarcia ofert  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Materiały promocyjno-

informacyjne w tym druk materiałów w ramach projektu INT 198 "„Morze – Pomorze – Pogranicze 

– miejscem polsko-niemieckiego dialogu. Transgraniczna sieć współpracy w nauce i edukacji 

historycznej Nadodrza i strefy bałtyckiej. Das Meer – Pommern – die Grenzregion als Orte des 

deutsch-polnischen Dialogs. Grenzübergreifendes Netzwerk zur wissenschaftlichen Kooperation 

und historischen Bildung über Ostsee und Odergebiet” 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Zadanie 1- materiały promocyjno-informacyjne 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 10 660,00 zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin realizacji 

zamówienia  

1. 
Zapol Sobczyk Spółka Jawna 

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

 

15 605,00 PLN  
Brak informacji  

3 

Rosnowski Gift Sp. z o.o. ul. 

Chwarznieńska 73, 81-602 

Gdynia  

7 933,50 PLN 30 dni  

6 
XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo 
14 188,05 PLN 30 dni  

7 

Butterfly Agencja Reklamowa 

Agnieszka Borowy, ul. 

Myśliwska 8/1, 71-662 Szczecin  

9 582,93 PLN 30 dni  

8 

Agencja Reklamowo-

Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki, ul. 

Podjazdowa 2/31, 41-200 

Sosnowiec  

17 097,00 PLN  Brak informacji  

 



 
 

 

 

 

 

Zadanie 2 - druk materiałów – katalog/broszura, format A5 

 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 12 365,77 zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin realizacji 

zamówienia  

1 
Zapol Sobczyk Spółka Jawna 

al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

 

8 697,00 PLN 
30 dni  

2 

Pracownia C&C Sp. z o.o. 

03-284 Warszawa ul. Porannej 

Bryzy 33 

13 140,09 PLN 30 dni 

3 

Rosnowski Gift Sp. z o.o. ul. 

Chwarznieńska 73, 81-602 

Gdynia 

9 225,00 PLN  30 dni 

 

4 

Euro Pilot sp. z o.o. 

Adres siedziby ul. Konarskiego 

3, 01-355 Warszawa 

9 924,00 PLN 30 dni  

5 

HIRONDELLE ANDRZEJ 

GRZEGORCZYK, ul. Kwiatowa  

53, 05-083 Mariew  

3 173,40 PLN  30 dni  

 

 

 

 

 

 

………………………………… 


		2021-12-06T10:07:57+0100


		2021-12-06T12:15:21+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




